
 Uchwała Nr   49 /2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie rozdziału mandatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach      

 
  

Na podstawie § 58 ust. 1 oraz § 89 ust.1 pkt 3)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się rozdziału mandatów do Senatu Uniwersytetu zgodnie z § 58 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu, wg stanu zatrudnienia na dzień 25.04.2016 r., w następujący sposób: 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej Nauczyciele akademiccy 

posiadający tytuł 

naukowy lub stopień 

naukowy doktora 

habilitowanego 

Pozostali 

nauczyciele 

akademiccy 

Studenci 

 
Liczba mandatów 

przypadających dla 

wydziału 

Liczba mandatów do 

obsadzenia w drodze 

wyborów 

  

Wydział Matematyczno – 

Przyrodniczy 

9 7 2  

Wydział Humanistyczny 6 3 2  

Wydział Pedagogiczny i Artystyczny  6 5 2  

Wydział Prawa, Administracji  

i Zarządzania 

3 1 1  

Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu  4 2 1  

Wydział Filologiczno-Historyczny 1 0 1  

Wydział Nauk Społecznych  1 0 1  

Jednostki międzywydziałowe i 

pozawydziałowe (łącznie) 

- - 1  

RAZEM 30 18 11 10 

 

 

2. Liczba mandatów przypadająca dla wydziału zostaje pomniejszona o mandaty objęte przez 

rektora, prorektorów i dziekanów, którzy są pracownikami danego wydziału. 

 

§ 2 

 

 

  

 

 

 

     

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

       Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
          r. pr. Roman Wołowiec 

Pracownicy 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi 

Doktoranci  

L I C Z B A   M A N D A T Ó W 

3 1 


